
会員様 保護者様 各位 

(株)ライブスポーツ 

ライブスポーツ錦ケ丘 

 

７月度よりの営業時間のお知らせ 
 

 平素はライブスポーツ錦ケ丘をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

6月３０日(火)よりの営業時間のお知らせをさせていただきます。 

 会員の皆様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。営業については、館内の殺菌・消毒・換気を十分に

行います。 発熱や、体調のすぐれない方は、無理をなさらずお休みください。 

 

  

短縮営業 
大人フィットネス・家族会員・月４回会員 
 

〇期間 

 2020年 ７月度 6月３０日（火）～７月 2５日（土） 

〇営業時間 

 (水)・(木)   １１時００分～１５時００分 

 

 

 

通常営業 
A・B・子供スイミング・スタジオレッスンは 

すべて通常営業となります※スクールバス送迎も行います。 
 

 

短縮営業につきまして、会員の皆様にはご迷惑をおかけしております。 

弊社も 1日も早く通常営業を目指し、会員様皆様とお会いできる日を楽しみに 

しております。（営業の変更・８月度営業につきましてはメール配信・HP等でお知

らせいたします） 


